cōcernant ac eis senio bari. Jamex nunc et de facto Nobili Stephano Ja
 minski eiusq; posteris acceptat ipso pro pmissis omnib; plenaria suffici
 entia satisfactio cedit et cōcedend; omnes et integre ius suum pmissio
 omnium in ead; cessionarium suum et ipsius posteris totalit; et plenaria hanc
 fidei translatit et incorpavit per p̄sentē transfudit trans ferre et incorpore
 p̄cipuo. Per ipsum Nobilem Stephanum Jaminski cessionarium suum et ip
 s posteris hoc ius sub cessione pmissionum omnium cum sub opulentijs et em
 lumen tenendi habendi possidendi summam p̄sentem tollendi levandi p̄veni
 piendi de quata ac p̄cepta quietandi p̄vegg si non fuerit soluta in ead; p̄vegg
 p̄sentem omnia tanquam sua propria ad suos ac suosd; succedum gustus be
 replatis libere et effectuat; convertend; p̄cipuo tempore p̄sentem
 p̄sentem p̄sentem originale ad p̄sentem senio ac p̄sentem in senio bari capto
 nans et cōcedend; Debet; ei tenend; memoria regni Silesie Andreas
 Vitzkyki p̄sentem se ad suos succores in ead; p̄sentem bonis suis p̄sentem omnib; ac summo
 pecuniar; habitib; et habend; p̄sentem Nobili Stephano Jaminski et ipsius
 posteris in ead; bari obligat p̄sentem ipsum et illius posteris p̄sentem iure
 cesa summa p̄sentem transp̄ta ab omni et quavis impetrare iudicia
 quacumq; p̄sentem cuiuscumq; statib; et sexus existens in omni iudici
 et officio Regni ex se persona et cōditi sua suoz; p̄sentem ex omni tam in
 teris quam in parte totib; quotib; opus facit hunc defendere evincere ac obli
 rare in ead; p̄sentem cum posteris reddere. p̄sentem sub Radio Quorum militum et
 ceterum flascina p̄sentem q; eund; recognoscend; aut eund; succores p̄sentem Nobili
 Stephano Jaminski cessionario suo eiusq; posteris ob non completum p̄sentem
 sonum omnium tam in toto quam in parte totib; quotib; opus facit et solvendi
 succumbend; p̄sentem magistra regni Silesie Andreas Vitzkyki p̄sentem
 Nobili Stephano Jaminski et ipsius posteris dat; et cōcedit plenaria
 facultatem et omnimod; p̄sentem statem in ead; p̄sentem cessionari; ex his
 Actib; p̄sentem autēis et p̄sentem ac Leta quacumq; authentica Regni
 in p̄sentem habentia quacumq; voluerit trans ferend; et trans
 portandi quod transportata tam in Salebis ac in p̄sentem regnum transportare

Pro quo

Pro quo quod in Radio modo p̄sentem ad p̄sentem succumbend; ac pro ea quia
 p̄sentem ex p̄sentem non completa complend; p̄sentem ceteris me
 morat; regni Silesie Andreas Vitzkyki aut eius succores Adin p̄sentem
 tam p̄sentem Nobili Stephano Jaminski aut eius p̄sentem ad officium p̄sentem
 p̄sentem Capitani Brameslie; extens receptu ex p̄sentem quoad venditum
 spectat medietas semp; in p̄sentem citius termino tanquam p̄sentem
 stare in p̄sentem matere Radio p̄sentem hunc inserend; huic factis p̄sentem
 ac omne iudicium p̄sentem et tenend; p̄sentem ac suos succores ad ead; et
 omnia obligat eund; p̄sentem p̄sentem p̄sentem et omnes cōsentem factis
 eiusq; p̄sentem p̄sentem p̄sentem in ead; p̄sentem pro matere minoritate
 succedum bari in ead; p̄sentem. Regnum Silesie militari ad munimenta
 ad Silesie in belalis quibusd; p̄sentem et legatib; in p̄sentem non offe
 rendo ad quietand; p̄sentem p̄sentem p̄sentem officii p̄sentem Capitani Brameslie;
 p̄sentem sibi non respiciend; nullasq; mōres approbates ac ead; p̄sentem
 facient ac p̄sentem omnia p̄sentem simplicitas vel incatis ead; p̄sentem
 suspensionib; fatalib; iuris p̄sentem Seno bello p̄sentem neq; et alius
 omnib; iuris remediis et defensib; non subterfugend; p̄sentem p̄sentem
 inserend; ad p̄sentem omnia mediantē.

Vitzkyki et Jaminski Roborant

Comparsens p̄sentem officio actus p̄sentem Capitani Brameslie;
 Silesie Andreas Vitzkyki de Vitzko ab una et Nobili Stephano
 Jaminski partibus ab altera p̄sentem et corporib; extens a Seno
 dimittib; iunib; unadombus suis quibusvis propriis et competend; rece
 dendo huic autem iurisdictioni Capitani Brameslie; quoad actum p̄sentem
 tunc se cum succedib; bonis suis gnatis omnib; totalit; et plenaria incor
 porand; atq; subiectio palam libere pubes ac p̄sentem recognoscend; et qui
 libet ipsonum locum duo pro interesse recognoscend; Quia ipse de suis succores in
 et sup; bonis suis gnatis amibus et summis pecuniar; habitib; et habendis
 sibi multo et iniucem duo pars alteri part; ac posteris p̄sentem partib; inui
 bunt et obligant Interisam certam miter se recognoscend; rone certam ven
 ditionem in ead; interisam contentand; de actu et data hic Brameslie; Seno